WIS GRUPPENTARIFE

Nur gültig von Montag bis Freitag ab 10 Personen

ERWACHSEN Ab 13 Jahre.

Ab 10 Personen:

Vor 14 Uhr 9€ pro Person Nach 14 Uhr 11€ pro Person Leihschuhe 4€ pro Person

ERMÄßIGT

Schüler, Studenten, Azubis, Rentner, Empfänger von ALG und HartzIV sowie für Personen mit Behindertenausweis.

Ab 10 Personen:

Vor 14 Uhr 3€ pro Person Nach 14 Uhr 9.50€ pro Person Leihschuhe 4€ pro Person

KIND

Bis einschließlich 12 Jahre.

Ab 10 Personen:

Eintritt 7€ pro Person Leihschuhe 3€ pro Person

TRAINERKOSTEN

Schulgruppen:

für 2 Stunden 49€ 1 Trainer

Firmen:

49€ für 1 Stunde 1 Trainer

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN

Täglich: 8 – 23 Uhr

Heiligabend: 8 - 14 Uhr

1. & 2. Weihnachtsfeiertag: 8 - 14 Uhr

Silvester: 8 - 14 Uhr am 1. Januar haben wir grundsätzlich geschlossen.